UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

UNIDADE ACADÊMICA CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

PORTARIA Nº. 01/2024 – PPGEQ/CTEC/UFAL de 18 de novembro de 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO do Edital Nº 02/2024- PPGEQ/CTEC/UFAL - CPG/PROPEP/UFAL -
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES
no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química:

Membros designados:

Prof. Dr. Daniel Pinto Fernandes (SIAPE 3064870)
Profª. Drª. Karoline Alves de Melo Moraes (SIAPE 1582140)
Prof. Dr. Manoel Mariano Neto da Silva (SIAPE 1287004)

Registre-se e cumpra-se

Prof. Dr. Rodolfo Junqueira Brandão
Coordenador do PPGEQ/UFAL